CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA – CREF13/BA

AV. ACM N.º 3259, SALA 803 – CENTRO EMPRESARIAL AURÉLIO LEIRO

SALVADOR/BAHIA CEP: 41.800.700

TEL: (71) 3351-7120 / FAX: (71)3351-8769

www.cref13.org.br

PORTARIA CREF13/BA Nº 07 DE 19 de março de 2018.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO

DE AUDITORIA INTERNA DO CREF 13/BA.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 13ª REGIÃO –

CREF13/BA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias;

CONSIDERANDO a necessidade de composição da Comissão de Auditoria Interna;

CONSIDERANDO o disposto no Art. 43 do Estatuto do CREF13/BA;

CONSIDERANDO a deliberação e aprovação pela Diretoria do CREF13/BA na 1ª Reunião

no dia 30 de janeiro de 2018;

CONSIDERANDO a deliberação e aprovação pelo Plenário do CREF13/BA na 1ª Reunião no dia 16
de março de 2018, conforme art. 44 do Estatuto do CREF13/BA;

RESOLVE:

Art. 1º - Tornar pública a nomeação, como membros da Comissão de Auditoria Interna,

os Senhores: OG ROBSON DE MENEZES CHAGAS – CREF 002333-G/BA; PAULO

CESAR RODRIGUES FERNANDES – CREF 000653–G/BA; e FABIO ROCHA REGIS –

CREF 002247–G/BA, com mandato até 31/12/2018.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

PAULO CÉSAR VIEIRA LIMA

PRESIDENTE DO CREF 13/BA

CREF 000481-G/BA

PUBLICADO NO D.O.U. Nº 60, SEÇÃO 2, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018.